Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky / GEKA - Bajonetové rychlospojky / Mosazné rychlospojky 10/40 bar
GK OTOČNÝ TRN - Rychlospojka otočný trn, 10 bar
Kód produktu: 30172
Pracovní teplota: -10°C až +90°C
Materiál produktu: Mosaz
Materiál těsnění: NBR
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Univerzální rychlospojky
Bajonetové rychlospojky určené pro rychlé a jednoduché spojování tlakových a sacích hadic, zejména pro vodu a ostatní
neagresivní kapaliny. Rychlospojky je možno osadit na veškeré dodávané hadice.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Šířka
Kóta A
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GSK13/DR
13
13 mm
10 bar
53,5 mm
68,5
53,5
0,18 kg
10
ks
151,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GSK19/DR
19
19 mm
10 bar
53,5 mm
68,5
53,5
0,17 kg
10
ks
170,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GSK25/DR
25
25 mm
10 bar
53,5 mm
75
53,5
0,18 kg
10
ks
174,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GSK32/DR-09
32
32 mm
10 bar
58 mm
58
70
0,3 kg
5
ks
350,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	GK OTOČNÝ TRN - Rychlospojka otočný trn, 10 bar